ESTADO DO RIO DEJANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE MENDES

Gabinete Vereador Enéas Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES
Protocolo Legislaüvo

)oZL
ta a)

NO

Da

Ass.

rNDrcAçÃo cMM N' r 28 (ENFP N'032/2022).

ASSUNTO: MANUTENÇÃO DO CORRIMÃO DA PONTE QUE DÁ ACESSO AO TERMINAL

RODOVTÁRIO JOSÉ LÚC|O DA STLVA, CENTRO.

Llm O f xPt P16116

REQUERENTE: VEREADOR ENEAS NOGUEIRA FERNANDES PASSOS. EX } 1 / O( i zozl

REQUERIDO: PREFEITOJORCE HENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA.

lndico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Jorge Henrique Costa de
Oliveira a necessidade de MANUTENÇÃO OO CORRTMÃO da ponte que dá a€esso ao
terminal rodoviárioJosé Lúcio da Silva, Centro.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO devido ao corrimão citado encontrar-se
em processo de deterioração, apresentando ferrugens, podendo causar acidentes. A
manutenção trará mais segurança aos transeuntes.

Em anexo, fotos do local.

Sala das Sessões, em 25 de maio de 2022.

Lt< ,r/
Enéas N6§ueira

VEREADOR

\

I
rt

t

j

ÉÉ.
't-

. t.,a
i 1.,

\Fi\\lr'l

ti

I

I